
ឆន  ំ(Year):

្រសី (F)

405 771

58 118

5 10

63 128

58 111

27 58

85 169

37 67

37 79

30 53

18 39

0 2

0 0

85 173

0 0

39 72

11 29

50 101

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

38 67

16 24

54 91

0 0

6 8

0 0

6 8

្របេភទ (Category)
េភទ (Sex)

សរបុ (Total)
្របុស (M)

ចំនួនកុមរ្របឈមែដលបននិងកំពុងទទួលករែថទ ំរហូតដល់ចុង្រតីមសមុន
Number of Exposed Infants have been receiving Care at the end of Preceding quarter

366

65

3

មជឈមណ្ឌ លជត្ិរបយទុ ធនងឹជំងេឺអដស ៍េសើែសបក នងិកមេǍគ
National Center for HIV/AIDS, Dermatology and STD

របយករណ៍ស្តីពីករពយបលកមុរ្របឈម (HIV Exposed Infant report)

សរបុេខត្ត/ ្រកុង (Total Province/ City) 25
សរបុមនទីរេពទយ/ គ្លីនិក (Total Facility) 37

2024 ្រតីមស (Quarter Nº): 3

ចំនួនកុមរចបេ់ផ្តើមេ្របើថន  ំCotrimoxazole
Number of Exposed Infants started Cotrimoxazole

30

សរបុ (Total)

Ǖយុ ≤ ២ែខ
ចំនួនកុមរថមីទទួលករែថទេំលើកដំបូង
Number of New Exposed Infants (First Care visit)

ចំនួនកុមរែដលបនេធ្វើេតស្ត DNA PCR េនកនុង្រតីមសេនះ
Number of Exposed Infants tested DNA PCR during this quarter

Ǖយុ ≤ ២ែខ 53

Ǖយុ > ២ែខ 31

60

សរបុ (Total) 84

Ǖយុ > ២ែខ 5

ចំនួនេតស្ត DNA PCR ែដលបនេសនើសំុេធ្វើវភិគេƽយ្រគូេពទយ
Number of DNA PCR  test requested by Clinician

េនេពលេកើត 42

Ǖយុចេន្ល ះពី ៤េទ ៦សប្ត ហ៍ 23

Ǖយុ ៩ែខ 21

េតស្តបញជ ក ់(ករណីវជិជមន) 0

សរបុ (Total) 88

ករណីមនជំងឺឱកសនិយម 2

ចំនួនលទធផលេតស្ត DNA PCR េនេពលេកើត
Number of DNA PCR tested results at birth

លទធផល (+) 0

លទធផល (-) 33

រងច់លំទធផល 18

សរបុ (Total) 51

ចំនួនលទធផលេតស្តបញជ ក ់DNA PCR េនេពលេកើត 
Number of DNA PCR Confirmatory tested results at birth

លទធផល (+) 0

លទធផល (-) 0

រងច់លំទធផល 0

សរបុ (Total) 0

ចំនួនលទធផលេតស្ត DNA PCR េនǕយុចេន្ល ះពី ៤ េទ ៦សប្ត ហ៍
Number of DNA PCR tested  results at 4-6 weeks after birth

លទធផល (+) 0

លទធផល (-) 29

រងច់លំទធផល 8

សរបុ (Total) 37

ចំនួនលទធផលេតស្តបញជ ក ់DNA PCR េនǕយុចេន្ល ះពី ៤ េទ ៦សប្ត ហ៍
Number of DNA PCR Confirmatory tested   results at 4-6 weeks after birth

លទធផល (+) 0

លទធផល (-) 2

រងច់លំទធផល 0

សរបុ (Total) 2
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